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
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=6048039#
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=6048048#


4.
03.03.2022

12:00

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

żarski/

obr. Kumiałtowice/

Brody/

dz. 87/2

WZ dla inwestycji 

polegającej na 

budowie budynku 

mieszkalnego 

jendorodzinnego wraz 

z niezbędną 

infrastrukturą tech.

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

WZ dla inwestycji polegającej na budowie budynku 

mieszkalnego jendorodzinnego wraz z niezbędną 

infrastrukturą tech.

0,3324 59 200,00 zł
N: 51˚49'20.75''

E: 14˚44'45.08''
GEOPORTAL TAK

5.
03.03.2022

12:30

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

zielonogórski/

obr. Nietkowice/

Czerwieńsk/

dz. 180/1

W MPZP teren zabudowy 

mieszkaniowej

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

W MPZP teren zabudowy mieszkaniowej 0,7500 114 800,00 zł
N: 52˚04'03.67''

E: 15˚21'22.36''
GEOPORTAL TAK

6.
03.03.2022

13:00

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

zielonogórski/

obr. Nietkowice/

Czerwieńsk/

dz. 180/2

W MPZP teren zabudowy 

mieszkaniowej

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

W MPZP teren zabudowy mieszkaniowej 0,6007 91 200,00 zł
N: 52˚04'03.67''

E: 15˚21'22.36''
GEOPORTAL TAK

7.
04.03.2022

10.30

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

żarski/

BIESZKÓW/

Jasień

dz. 68/1

tereny zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej 

lub zagrodowej

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

wydana decyzja ustalająca warunki zabudowy 0,6900 97 040,00 zł             
N: 51˚44'30.98''

E: 15˚04'15.71''
GEOPORTAL TAK

8.
04.03.2022

11.00

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

żarski/

STRASZÓW/

Przewóz

dz. 194

teren pod zabudowe 

mieszkaniową

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

wydana decyzja ustalająca warunki zabudowy 0,6300 42 500,00 zł             
N: 51˚31'25.18''

E: 14˚58'47.17''
GEOPORTAL TAK

9.
04.03.2022

12.00

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

żagański/

LESZNO DOLNE/

Szprotawa

dz. 134/2, 135/2

teren zabudowy 

mieszkaniowej

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

Dla nieruchomości została wydana Decyzja ustalająca Warunki 

Zabudowy - budowa budynku mieszkalnego
0,4600 75 200,00 zł             

N: 51˚31'59.90"

E: 15˚38'27.48''
GEOPORTAL TAK

10.
04.03.2022

12.00

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

żagański/

LESZNO DOLNE/

Szprotawa

dz. 152, 153/1

teren zabudowy 

mieszkaniowej

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

Dla nieruchomości została wydana Decyzja ustalająca Warunki 

Zabudowy - budowa budynku mieszkalnego
0,2300 36 100,00 zł             

N: 51˚31'59.90"

E: 15˚38'27.48''
GEOPORTAL TAK

11.
09.03.2022

10.00

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie/

żarski/

CHEŁMICA/

Tuplice

dz. 10/2, 10/4

strefa zorganizownej 

działalnosci 

inwestycyjnej/

obszary osadnictwa 

wiejskiego

sprzedaż

ustny 

nieograniczony

0,8300 56 160,00 zł             
N: 51˚39'35.58''

E: 14˚50'12.20'
GEOPORTAL TAK

12.
14.03.2022

09 30

KOWR

ZIELONA GÓRA

lubuskie

zielonogórski

Czerwieńsk

Będów 

133/3, 134/2

działki w mpzp 

przeznaczone są pod 

zabudowę 

mieszkaniową

sprzedaż/ ustny 

nieograniczony

Nieruchomość położona w miejscowości Będów pośród 

nieruchomości rolnych w sąsiedztwie zabudowań. Działki tworzą 

jeden kompleks o w miarę foremnym kształcie. Do boków 

działek od strony wschodniej dochodzi droga szutrowa w dobrym 

stanie przejazdowym. Do drogi asfaltowej jest nieco ponad 

50m.W pobliżu działek przebiega linia energetyczna. 

0,2300 26 800,00 zł
N: 52˚03'58.3"

E: 15˚18'36.8''
GEOPORTAL TAK

https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=5682485#
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=5683160#
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=5683160#
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=5985948#
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=6032644#
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=5418669#
https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?locale=pl&gui=new&sessionID=5418669#
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